



در باب محصولی که اشک خریدار را درآورد!

## آبروی آلبالو

«حالا می توانی از ته دل گریه کنی!»

- در ماجرای گرانی پیاز که قیمت هر کیلویش تا ۴ هزار تومان هم رسید، پسر عموی من بیشتر نگران آبروی میوه های تابستانی بود! می گفت گرانی مسئله مهمی نیست ولی انصاف نیست هلو و آلبالو هم قیمت پیاز باشند!
- فارسی را پاس بداریم: زین پس به جای ضرب المثل «شما سر پیازی یا ته پیاز؟» بهتر است بگوییم: «شما پوست موزی یا توی موز؟!»
- در شرایط کنونی بر خلاف گذشته نه تنها دهانی که بوی پیاز بدهد نشانه لاکچری بودن است، بلکه برند apple داره جای خودشو میده به onion.
- الان اگه بری رستوران لاکچری به جای گلابی داغ، دسر برایت پیاز داغ سرو می کنند!
- دهانت را می بویند  
میاد پیاز خورده باشی!  
(شعری ممنوعه از احمد، سر شام)
- قبلاً پیاز را که خرد می کردی اشک آدم در می آمد، حالا همین که چشمت در مغازه پیش بخوره اشکت سرازیر می شه! تازه وقتی می بری خانه خردش می کنی می توانی واقعا از ته دل گریه کنی!

# کسخت

روزنامه اخبار ولایات محروسه وسط آباد  
نمره پنجاه و یکم / تیرماه ۱۳۹۶



«مازیار بیژنی»

من همان پسری هستم که تو به جایم درس خواندی!

## کورم نکن کنکور!

دستگیری عواملی که «در این قسمت» چیزی نوشتند  
دارندگان مداد «سفت» به دستگاه قضایی معرفی شدند

«افزایش شدن پارک دوبل به کنکور برای کشیدن ترمز بانوان!»

اما حالا که ظرفیت دانشگاهها از داوطلبین بیشتر شده، کنکور تنها فایده اش سریا ننگ داشتن آموزشگاهها و ناشران کنکوری است! همانهایی که هر چقدر خرچشان کنی فایده ندارد و مثل سطل سوراج هیچ وقت پر نمی شود!

### مدرک ازدواج

سوال: کنکور چگونه باعث افزایش سن ازدواج شده است؟  
جواب: فرد کنکوری، یا قبول می شود که در آن صورت باید چندین سال به دانشگاه رفت و آمد نموده و پس از آن چند سال هم دنبال شغل و درآمد مناسب بگردهد، در نتیجه ازدواجش سالها به تأخیر می افتد.  
یا در کنکور قبول نمی شود که در آن صورت کلاً به او زن نمی دهند زیر الان دختر دم بخت، پایین تر از کارشناسی ارشد پیدا نمی شود!

### پارک دوبل در کنکور

به نظر من کنکور یک باگ اساسی دارد و آن را دختر خانمها پیدا کرده اند و مثل یک راز بین خودشان نگه داشته اند! وگر نه قرار نبود کنکور فقط برای آقا پسرها سد باشد و برای دختر خانمها سرسره! جناب مستطاب کنکور، رشته های خوبش را توی سینی گذاشته و تقدیم دختر خانمها کرده است و آقا پسرها را ناکام گذاشته! بعد همین دختر خانم درس می خواند و می خواند و می خواند تا به کارشناسی و ارشد می رسد، وقتی خواستگار دیپلمه برایش می آید، رد می کند و به کمتر از دکتر ارضی نیست! حالا این خواستگار ای حق دارد بگوید من همان آقا پسری هستم که تو به جایم درس خواندی؟! بعدش هم به جای من شاغل شدی یا نصف حقوق! آخ چه انتظاری داری!؟

آقایان باید هر چه سریع تر یک فکر اساسی برای این مسئله بکنند که کنکور کمی مردانه تر شود! مثلاً یک بخش «پارک دوبل» هم به کنکور اضافه کنند!

اگر شما هم از مبتلایان به کنکور امسال بودید، حالا که تمام شد امیدواریم به زودی بیبایی خود را به دست آورده و دنیا را یک جور دیگر ببینید. به قول سهراب: چشم ها را باید بست... وگرنه کنکور خود از اسمش پیداست که چه بلایی به سر آدم می آورد!



یکی از افتخاراتم توی زندگی رتبه کنکورمه! نه چون پایینه، از بس رُنده: ۱۰۰۰۰۰ معاوضه با ملک شخصی

خدا را شکر سر جلسه کنکور نمی گذارند گوشی ببرند وگرنه از فردا می باید از این سلفی ها لایک می کردیم: من و گزینه های سوال هنده که سفید گذاشتم، پیهویی!

اصلی ترین شکستی که کنکوری ها در زندگی می خورند اینه که از فردا باید انگرالی را که یک سال با بدبختی یاد گرفتند، تا آخر عمر فراموش کنند!

من مطمئنم آن طراح سوالی که تو کنکور اسم کامل سعدی «ابو محمد مشرف الدین مصباح بن عبدالله بن مشرف» را بر سپیده خورشید من این را حفظ نیست، اصلاً خود سعدی هم اسم خودش را حفظ نبود، داده بود حافظ برایش حفظ کند!

از همه کسانی که می گفتند و می گویند: «کنکور تا به ما برسد حذف می شود» دعوت می کنم در جلسه دفاع دکترا اینجانب حضور پیدا کنند! من هم یکی از شماها بودم!



## برکت خیابان

«نیسان آبی به پایان خط رسید!»

### «ملیحه خوشحال»

مهرت نشسته برجان، ای یار خوب، نیسان بر گرد سوی میدان، ای یار خوب، نیسان دستم به روی فرمان، ای یار خوب، نیسان هر جای لا مکان تو، ای یار خوب، نیسان ای ببر تیز دندان، ای یار خوب، نیسان ای آبی از تو ایران، ای یار خوب، نیسان آورده راه بندها، ای یار خوب، نیسان خرجت شده فراوان، ای یار خوب، نیسان ای برکت خیابان، ای یار خوب، نیسان آتش شود گلستان، ای یار خوب، نیسان ای همنشین پیکان، ای یار خوب، نیسان

رفتی کنار پیکان، ای یار خوب، نیسان! من عاشق تو بودم! همگام چرخ هایت مغرور کهنه کارم، بر پشت تو سوارم جان سخت و پرتوان تو، بر جاده هاروان تو هرگز نشد رقیبت، مزدا تو یوتای تو زیبای خفته من، شعر شکفته من در اوج هر ترافیک، چون نقل مجلسی که «ما را به جز خیالت فکری دگر نباشد» ای روشن از تو شهرم، با دشمن تو قهرم گفته وزیر نفتی، آتش زبید او را رفتی خدا نگهدار، شد صاحب تو بیکار



بیر مؤذن: روحانی باید از کسانی استفاده کند که در انتخابات حداقل برای او تب کرده باشند!

- یک عضو کابینه: من که حالم خیلی خراب بود، رفته بودم مرخصی استعلاجی!
- با این حساب هر کس بیماری اش شدیدتر باشد شانس حضورش در کابینه بیشتر است! از فردا به جای رزومه، پرونده پزشکی را می فرستند!
- سوابق آقای مدیر: تب مزمن، تشنج شدید و...
- تصور کنید آقای رئیس در جلسه یک تبسج گرفته دستش، دمای فرد مدنظر را اندازه گیری می کند و می گوید: تب شما برای وزارت کافی نیست، نهایتش با ارفاق می توانم یک مدیر کلی بهت بدهم!

واکنش قاطع دکتر عراقچی به وضع تحریم های جدید  
**طارمی در پرسپولیس بمان!**  
رفتن طارمی نقض قرارداد نیست ولی ما دنبال برد برد برد هستیم پس به او نیاز داریم!

اعتبارات لایروبی کارون حذف شد  
**اتفاقاً همین پول توی گلوش گیر کرده بود که الان پاک شد**  
نشنیدید می گن پول چرک کف کارونه؟!

جهانگیری: قرارداد با توتال را برای لاریجانی فرستادیم و هیچ مغایرتی با «قوانین کشور» ندارد  
**بهشون هم گفتیم که اگر مغایرتی داشت ۲۰ دقیقه ای اصلاحش بکنند**  
البته «قوانین کشور» را می گم!

وزیر صنعت:  
۵ دوره وزیر بودم، کافی است می خواهم بروم  
**بیکه خیالم راحت، چه باشم چه نباشم وضع از این بدتر نمیشه!**

... ساختار شکنی ...  
- دخترم شمامتو این دودوم تهران سیگار گرفتی دست، ازیت نمی شی؟  
- نه من بیشتر اون بخش ساختار شکنی قضیه مدنظرم هست.  
- پس بکش، حله!

روحانی: از کسانی که سلاح های راهبردی علیه دشمنان به کار می گیرند، تشکر می کنم.  
- چون آدم مگه چیزیش باشه مخالف شهرهای موشکی باشه!

واکنش کرباسچی و تاج زاده به آزادی موصل:  
دیدید گفتیم؟ هنوز مذاکره را شروع نکرده پیروز شدیم! بین مذاکره کنیم چی میشه!

هر چند که تحریم شدن چک کلاست ایمیل و فشارهای مادر راه است  
برجام اگر چر بخورد هم به ذرک! موضوع، ورودن به روزشگاه است!

باروندی که مشاهده می کنیم، منتقدان دولت اگر سکوت هم بکنند، به اسم سکوت توهین آمیز علیه منتخب ملت، از سوی حامیان دولت کوبیده می شوند!

حامد مظاهریان، معاون وزیر مسکن اعلام کرد: بر اساس نتایج سرشماری سال ۹۵ آمار اجاره نشینی در مناطق شهری ایران به حدود ۳۷ درصد افزایش یافته است.  
- الو! فلان نهاد امنیتی؟ ببخشید اینجا یک معاون وزیر دارد به دولت فحش می دهد! تا ۲۴ میلیون غشی ندادیم بیا بید ببردش!

رفتم خواستگاری، بهم گفتن: شغلت چیه؟  
گفتم: بیکارم!  
به جرم توهین به دولت بهم زن ندادند!

**افزایش امنیت**  
رئیس کمیسیون تدوین آیین نامه داخلی مجلس: برای افزایش هر چه بیشتر امنیت مجلس، از این پس دیدارهای مردمی در محل مجلس لغو شود. تا مجلس سوم اصلاً موضوع دیدارهای مردمی با نمایندگان در محل مجلس مطرح نبود.  
وی افزود: برای افزایش بیشتر تر امنیت، کل مجلس تعطیل شود. تا قبل از مشروطیت اصلاً موضوع قانون گذاری مطرح نبود!